Venda de Unidade Isolada e Mútuo com Obrigações e Alienação Fiduciária - Programa Carta de Crédito
Individual - FGTS - Programa Minha Casa, Minha Vida, firmado nesta cidade de Luziânia - GO, em 29/05
/2012, para garantia do financiamento no valor de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais), sendo que o
valor da garantia fiduciária é de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais), conforme consta do registro R-
3=193.146, do CRI da 1ª Circunscrição desta cidade de Luziânia - GO. Em 26/10/2018. A Oficial
Respondente (a) MGCAVALCANTE

- Esta matrícula foi aberta a requerimento da credora fiduciária Caixa Econômica Federal -Av-2=24.935

[...]

devido, consolida-se a propriedade do imóvel, que antes era fiduciária (direito real de garantia), em 

, em favor da , inscrita no propriedade plena CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF CNPJ sob o nº
, com sede no Setor Bancário Sul, Quadra 04, Lotes 03/04, Brasília/DF, pelo valor de00.360.305/0001-04

R$ 103.705,25 (cento e três mil setecentos e cinco reais e vinte e cinco centavos). Sobre a propriedade ora
consolidada pesa a  do art. 27 da Lei 9.514/1997, que obriga aRESTRIÇÃO DE DISPONIBILIDADE
ex-credora, ora proprietária, a promover dois leilões públicos para a venda da propriedade. Taxa
Judiciária: